PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018

№ 548-п
г.Нефтеюганск

Об отмене постановлений администрации города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города, в целях обеспечения устойчивого развития территорий города Нефтеюганска, формирования благоприятной среды жизнедеятельности населения администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Отменить постановления администрации города Нефтеюганска:

-от 12.12.2017 № 727-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.09.2017 № 563-п «О подготовке проекта внесения изменений в документ территориального планирования «Генеральный план города Нефтеюганска»;

-от 12.12.2017 № 728-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.09.2017 № 562-п «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев
PAGE